ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
IVREA II
10015 IVREA VIA DORA BALTEA, 1 C.F. 93042290010 C.M. TOIC8ABOON

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2016

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto
Dal Al .V.A.
66 11/01/2016 NEW ENGLISH IN ITALY CORSO LINGUA INGLESE 11/01/2016 09/06/2016 885,24 194,76 1.080,00
81 11/01/2016 |ALCE ROSSO CORSO KET CLASSI TERZE 13/01/2016 06/05/2016 00,00 2.600,00 130,00 2.730,00
95 12/01/2016 |ALTEREGO CORSO KET CLASSI 13/01/2016 06/05/2016 2.640,00 0,00 2.640,00
SECONDE
132 14/01/2016 XKE' ZEROTREDICI LABORATORIO DIDATTICO 22/02/2016 22/02/2016 328,00 0,00 328,00
137 14/01/2016 BVB MEDICO DEL LAVORO 2016 02/01/2016 31/12/2016 400,00 88,00 488,00
138 14/01/2016 MPD RSPP ANNO 2016 02/01/2016 31/12/2016 1.600,00 352,00 1.952,00
185 18/01/2016 UVADA ASSISTENZA 01/01/2016 31/12/2016 00,00 200,00 44,00 244,00
FOTOCOPIATORE FALCONE
1/1-31/12/16
191 18/01/2016 |REAR VISITE GUIDATE MUSEO DEL 22/02/2016 22/02/2016 100,00 0,00 100,00
CINEMA
436 03/02/2016 APRITICIELO VISITA GUIDATA PLANETARIO 18/03/2016 18/03/2016 00,00 266,00 0,00 266,00
5 SAN BERNARDO E 5B
OLIVETTI
439 03/02/2016 FONDAZIONE TORINO MUSEI |LABORATORI DIDATTICI GAM 17/03/2016 17/03/2016 150,00 0,00 150,00
440 03/02/2016 |ZOOM IN PROGRESS SRL FORMULA ALL INCLUSIVE E 17/03/2016 17/03/2016 00,00 980,00 98,00 1.078,00
LABORATORIO
441 03/02/2016 STRUMENTOTECA SCARANO (VISITA GUIDATA MUSEO 11/04/2016 11/04/2016 300,00 0,00 300,00
SCARANO 3A 3B
SECONDARIA MONTALTO
442 03/02/2016 FABBRICA DEI SUONI VISITA DIDATTICA 14/03/2016 14/03/2016 309,52 15,48 325,00
SECONDARIA MONTALTO
443 03/02/2016 FAI VISITA GUIDATA MASINO 14/04/2016 14/04/2016 720,00 0,00 720,00
444 03/02/2016 GIANOTTI KATIA LAVORAZIONE ARGILLA 08/04/2016 08/04/2016 00,00 110,00 0,00 110,00
637 17/02/2016 FABER TEATER SPETTACOLI TEATRALI 18/02/2016 18/02/2016 763,64 76,36 840,00
640 17/02/2016 CASCINA GORGIA VISITA GUIDATA CASCINA 17/03/2016 17/03/2016 577,00 0,00 577,00
GORGIA 2 A E 2B NIGRA
17/3/16
641 17/02/2016 FONDAZIONE CAPELLARO LABORATORI AMBIENTALI 3 A 09/03/2016 09/03/2016 264,60 0,00 264,60
E 3 B NIGRA
662 18/02/2016 A.S.D. BAOBAB attivita di laboratori espressivo 18/02/2016 12/04/2016 620,00 136,40 756,40
musicali scuola infanzia Dora
Baltea
742 23/02/2016  |ACTION TEATER TEATRO IN INGLESE 03/03/2016 18/03/2016 00,00 1.056,00 0,00 1.056,00
823 29/02/2016 |VACCA LORENZO GIUSEPPE |PROGETTO EDUCAZIONE 02/03/2016 31/05/2016 436,50 0,00 436,50
MUSICALE
838 29/02/2016 APRITICIELO LABORATORI DIDATTICIS AE 08/04/2016 08/04/2016 616,00 0,00 616,00
5 B NIGRA
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869 02/03/2016 FANTINI ENRICA ELEONORA |GUIDA AL PARCO GRAN 21/04/2016 21/04/2016 456,00 0,00 456,00
PARADISO 2AE2B
SECONDARIA FALCONE

/ 08/03/2016  [INCOMING LIGURIA VISITA GUIDATA 18/04/2016 18/04/2016 514,00 0,00 514,00

SECONDARIA FALCONE 3A
3B 3C MUSEO DEL MARE

1007 11/03/2016 C.D.C. CORSO PRIMO SOCCORSO E 11/03/2016 08/04/2016 00,00 1.280,00 281,60 1.561,60
CORSO INTEGRATIVO PRIMO
SOCCORSO

1055 16/03/2016 FABBRICA DEI SUONI VISITA DIDATTICA 21/03/2016 21/03/2016 00,00 841,90 42,10 884,00
SECONDARIA FALCONE

1075 16/03/2016 ARNICA LABORATORI DIDATTICI 21/03/2016 21/03/2016 176,20 38,76 214,96
SECONDARIA MONTALTO

1108 17/03/2016 |PROZZO SIMONE LABORATORIO MUSICALE 17/03/2016 31/05/2016 590,00 0,00 590,00

1160 22/03/2016 FABER TEATER SPETTACOLO TEATRALE IN 05/04/2016 05/04/2016 508,00 51,00 559,00
VIAGGIO SUL NILO PRIMARIA
NIGRA

1196 24/03/2016 NICOLETTA VISITA DIDATTICA 27/04/2016 27/04/2016 163,93 36,07 200,00

1275 05/04/2016 FAI VISITA GUIDATA 14/04/2016 14/04/2016 00,00 294,00 0,00 294,00
BALBIANELLO

1279 05/04/2016 SOCIETA' SCACCHISTICA IVREA ROMANA 15/04/2016 15/04/2016 50,41 11,09 61,50

DILETTANTISTICA
EPOREDIESE

1280 05/04/2016 MPD FORMAZIONE SICUREZZA 21/04/2016 29/04/2016 480,00 105,60 585,60

1288 06/04/2016 FONDAZIONE TORINO MUSEI |LABORATORI SPECCHI 15/04/2016 15/04/2016 00,00 150,00 0,00 150,00
D'ACQUA PRIMARIA
MONTALTO

1328 08/04/2016 FONDAZIONE CAPELLARO LABORATORI AMBIENTALI 08/04/2016 30/04/2016 124,20 0,00 124,20
INFANZIA BERTOLE'

1362 12/04/2016 FAI VISITA GUIDATA VILLA DI 28/04/2016 28/04/2016 357,00 0,00 357,00
PORTA BOZZOLO

1392 14/04/2016 |xke' zerotredici LABORATORI DIDATTICI 3A E 15/04/2016 15/04/2016 392,00 0,00 392,00
3B NIGRA

1400 14/04/2016 |APRITICIELO LABORATORI DIDATTICI 29/04/2016 29/04/2016 288,00 0,00 288,00
PRIMARIA MONTALTO

1402 14/04/2016 STUDIO ASSOCIATO DANILE [ESAME KET 21/05/2016 21/05/2016 2.052,00 0,00 2.052,00

/ 15/04/2016 LA CASCINASSA LABORATORI DIDATTICI 1AE 21/04/2016 21/04/2016 00,00 370,50 0,00 370,50

1B NIGRA

1415 15/04/2016  |FAI VISITA GUIDATA 21/04/2016 21/04/2016 168,00 0,00 168,00
BALBIANELLO
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1645

02/05/2016

VERTICAL ROCK

ARRAMPICATA 3AE 3B
OLIVETTI

13/05/2016

13/05/2016

218,50

48,26

266,76

1724

06/05/2016

AZIENDA AGRICOLA BAGNOD
MARA

LABORATORI DIDATTICI 1A E
1 B NIGRA

20/05/2016

20/05/2016

00,00

228,00

0,00

228,00

1920

18/05/2016

B.& P. CONSULTING SRL

FORMAZIONE SRL

26/05/2016

26/05/2016

55,00

0,00

55,00

1921

18/05/2016

XKE'

LABORATORI DIDATTICI 5
DON MILANI

19/05/2016

19/05/2016

96,00

0,00

96,00

2251

14/06/2016

AETHIA

SERVIZIO HOSTING E WEB

01/09/2016

31/08/2017

00,00

160,00

35,20

195,20

16/02/2017

BERARDI ALESSANDRA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE

PER ATTIVITA'E
INSEGNAMENTI FACOLTATIVI
E INTEGRATIVI

Un Natale da Favola scuola
primaria Nigra

20/10/2016

22/12/2016

00,00

1.622,40

405,60

2.028,00

110

16/02/2017

NEW ENGLISH IN ITALY s.a.s.

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE

PER ATTIVITA'E
INSEGNAMENTI FACOLTATIVI
E INTEGRATIVI

progetto “Lingue straniere” per
leclassi4 A4B5A5B nella
scuola primaria Nigra; per le
classi3 A3

B4 A-4B-5A-5B nella scuola
primaria Olivetti; per le classi 3
A 3B 4 A5 A nella scuola
primaria Montalto Dora; per le
classi 3" 4" 5" nella scuola
d’infanzia Don Milani e per le
classi

3" 47 5 nella scuola d’ infanzia
San Bernardo

11/11/2016

10/02/2017

2.209,02

485,98

2.695,00

2964

16/02/2017

POLLICINO

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE DI SERVIZIO

19/09/2016

05/06/2017

1.887,96

94,40

1.982,36

3094

16/02/2017

Zias.r.l.

CONTRATTO DI

LOCAZIONE FOTOCOPIATORI
Sede Via Dora Baltea 1

N. 1 fotocopiatrice modello
KYOCERA KM5050

11/09/2016

10/09/2017

00,00

540,98

119,02

660,00

3311

16/02/2017

U.V.AD.A. s.n.c.

CONTRATTO DI
LOCAZIONE FOTOCOPIATORI
Sede Via Canton Arbore 1

24/09/2016

23/09/2017

00,00

240,00

52,80

292,80
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N. 1 fotocopiatrice modello REX
ROTARY 3518

SCUOLA PRIMARIA DI SAN
BERNARDO

3785

16/02/2017

SGUBIN RICCARDO

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE

PER ATTIVITA'E
INSEGNAMENTI FACOLTATIVI
E INTEGRATIVI

progetto di Educazione Musicale
primaria di Montalto Dora

15/11/2016

31/05/2017

00,00

1.600,00

400,00

2.000,00

3883

16/02/2017

CHIARLETTI Gabriella

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE

PER ATTIVITA'E
INSEGNAMENTI FACOLTATIVI
E INTEGRATIVI

22/11/2016

25/05/2017

00,00

2.079,17

407,68

2.486,85

3885

16/02/2017

RAIO SILVIA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE

PER ATTIVITA'E
INSEGNAMENTI FACOLTATIVI
E INTEGRATIVI

Colorazione del legno con
tecniche antiche”

21/11/2016

31/05/2017

00,00

384,00

96,00

480,00

3998

16/02/2017

U.V.AD.A. s.n.c

CONTRATTO DI

LOCAZIONE FOTOCOPIATORI
Sede C.so Nigra, 43

N. 1 fotocopiatrice modello REX
ROTARY MP C2000

SCUOLA PRIMARIA NIGRA

04/11/2016

03/11/2017

00,00

360,00

79,20

439,20

4161

16/02/2017

FONDAZIONE NATALE
CAPELLARO

Contratto di prestazione di
servizi per attivita e
insegnamenti facoltativi e
integrativi

Progetto "Dall'orto all'arte - 1a
3a 3 b olivetti

14/12/2016

07/04/2017

00,00

840,00

0,00

840,00

TOTALE:

37.699,67

3.925,36

41.625,03
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